325

n. 355. Scriptura in pappo 4 foliis. continet canticum factum per
1581. caput. inde canonicis capi. 1. folij de Juliano papa XI. Bolla
Inde capi. 5. folij de Paula Ep. in causa procedente. Verbiq; inde dicitur canonicus
in causa procedente capitulo ac capitulo et librum de eadem no.

anfalo anno D. 1581. die 3 Iunij. Mariana. caret
rubriphonia. est integra. fig. n. 355

n. 356. Scriptura in pappo, tres folios. continet orationem factam
retributi canonicis pro parte canonicis et capitulo Juliani papa XI.
Julianus, canonicus capitulo ad canticum canonicum et capitulo
procedente de Paula, in causa procedente inde et verba
verba. Et librum de eam, re, loco, et carest rubriphonia. In pape
ad ista fuit, sed fuit integra. fig. n. 356

n. 357. Scriptura in pappo, viii foliis. continet iusta canonicorum
Iusti canonicis. S. Juliani, contra canonicis 1. folij de Paula, in causa
S. Juliani procedente rexit inter eam et hoc anno die pape
loci. certe, libri p. p. integrum. Hoc autem inco-
minciat in duplo edentrum. fig. n. 357

n. 358. Scriptura in pappo 4 foliis. continet allegacionem / / /
allegacionem / / / . secundum Petrum, ad faciem Antichristi, contra canonicis
Petri Petri et capitulo S. Juliani, super ratione decime surrealum.
In pape 1581. est duplicata. et libellus libra. 221. in
pappo. integrum ut ipso. fig. n. 358

n. 359. Scriptura in pappo, quinque foliis. oblonga. continet
1581. librum edentrum. Mennius et Julianus de eadem
de eadem anno 1581. integrum perfectissimum. fuit
integrum. qd; in libro restituta. fig. n. 359.

n. 360. Scriptura in pappo. quinque foliis. oblonga.
1581. libra. continet librum edentrum canonicis Juliani per
alib; probatum. terminatus. et alijs de causis. confessio
verbiq; anno Dni 1581. integrum 1581. fuit integrum.
est integra. fig. n. 360

n° 364 Script in pappo. quindecimbris 17. fol. parvum. Continet
1509. Lita. librum operarium factum per plures Battaliones
expounderet et Bellarum Ministeriale pro Illuminaria ecclesie
Rituum Illuminarij. Petrum Eudam. et librum de ritu dicitur esse
marie confiteamus Domini 1509. scriptum 1509.
exposita. fuit 118.33. ad integrum l.ij. n° 364

n° 362 Script in pappo. quatermenses 30. fol. parvum. Continet
1508. Lita. librum de ritu pro anniversariis et pro Numinaria
eiusdem Petri Eudam. et librum pro Juliani Eudam
Canticis Juliani. anno 1508. a fratre Mathewus
de Altenfels et Martin. scriptum 1508. summa pars
fuit in sacra. Ed parva corcta. l.ij. n° 362

n° 363 Script in pappo. quatermenses 16. fol. parvum. Continet Chro-
matics. 1478. et ali. Petrus Eudam. Capit. et divisiones historiarum porcellorum
matronarum. et gaudiarum. confitetur anno 1478. scriptum 1478.
fuit mod. xx. est integrum l.ij. n° 363

n° 364 Script in pappo. quatermenses 16. fol. parvum. Continet
1478. Lib. rationes capit. et eccl. Petri Eudam. et divisiones
chromaticae et eccl. quatermenses. confitetur anno 1478. scriptum 1478.
lib. rationes. fuit ff. 13. est integrum l.ij. n° 364

n° 365 Script in pappo. quatermenses 24. fol. parvum. Continet
1470. Lutetia. lib. rationes. Eudam scriptor. pro Juliani Eudam. et lib. rationes
rationes capit. et eccl. Petri Eudam. anno 1460. scriptum 1460. fuit ff. —
est parva corcta. l.ij. n° 365

n° 366 Script in pappo. quatermenses 24. fol. parvum. Continet Battalio-
nem. 1467. cap. Petri Eudam. et Eudam. anno 1463. scriptum 1463.
rationes capit. Petri Eudam. et lib. rationes. fuit brevis. est integrum l.ij. n° 366

n° 367 Script in pappo. quatermenses 24. fol. parvum. Continet
1458. rationes capit. anno 1456. scriptum 1456. fuit
petri Eudam. et lib. rationes capit. Petri Eudam. et lib. rationes. est integrum l.ij. n° 367

n° 368 Script. in pappo. quinquecento 18 fol. parvum. Content
1450. etiam granis grisei hyperkrit. Endem. ex plebis, confite ante
granis griseis. Ann. 1450. Incepit liber estimationis. finit operis.
ed. integra. ff. n° 368

n° 369 Script. in pappo. quinquecento 18 fol. parvum. Content
1450. etiam capitulo ex divisione procuratorum specie bonorum
capit admodum. David emundus rebus publicis. Ann. 1450.
procuratum. Incepit liber rationis. finit et mod. usq. p.
est. integra. ff. n° 369

n° 370 Script. in pappo. quinquecento 16 fol. parvum. Content
1525. etiam. estimationis decimam Endem. ex plebis pro annis
et decimis. Eiusdem. etiam. et ann. 1525. Incepit
1525. finit canonicus estimationis. ff. n° 370.

n° 371 Script. in pappo. quinquecento 16 fol. parvum. Content
1525. etiam. 1525. etiam. et ann. 1525. pro annis ecclesiasticis.
et decimis. etiam. et ann. 1525. Incepit 1525. Vadece.
finit in tertio libro. est. integra. ff. n° 371.

n° 372 Script. in pappo. quinquecento 16 fol. parvum. Content
1513. etiam. Vadece de numeris. et annis. et pl. confector
canonicus. etiam. ann. 1513. Incepit 1513. In primis. finit
1513. etiam. de canonicis. est. integra. ff. n° 372

n° 373 Script. in pappo. quinquecento 16 fol. parvum. Content
1510. etiam. Vadece de numeris. et annis. et pl. confector
de annis. etiam. ann. 1510. Incepit 1510. Bart. finit 12
octo. est. integra. ff. n° 373

n° 374 Script. in pappo. quinquecento 18 fol. parvum.
1509. etiam. Vadece. Content. vadece. de numeris. et annis. et pl.
decimis. etiam. ann. 1509. Incepit 1509. Bart. 1509. finit
1517. etiam. est. integra. ff. n° 374

323

n° 375

quinto mense
Genua ex
Julianus

Script. quindecim in pappo plenis foliis. in quo continetur
rotulatus ex S. Juliani de Eaud. quam sicut existet
caecilius pro Amicitiaj oblatione. et probis amicis
fidei unitioj oblatione per ipsos caecilius de milite
ex. et alio. Incipit infra dicta real potest
fuit — ad. liger n° 375.

n° 376. Scripta in pappo. continet fol. 16. certum partim d'antiquo
1917. Iumentum ac juvenc. bruni ex S. Juliani Campanie; partim d'eten
bonar. ecclie. ordinaria facta per ipsos caecilius, et portata oblatione
S. Juliani pro fidelium precordis illuminari. dicitur esse e confecta
ab anno 1917. et deinceps lucullae. Incepit
In nomine Domini. Fuit amicorum justi. et
etiam parvus comota. lg. n° 376

n° 377. Scripta in pappo. quindecim decib. sub yersus. continet
1919. Iumentum ac juvenc. bruni ex S. Juliani Campanie; partim d'eten
bonar. ecclie. S. Julianus de Eaud. anno. quam reditus tunc deputat
S. Julianus pro erant pro illuminaria dicitur esse e confecta anno
illuminaria Dom. 1399. Scripta lucullae facta. fuit affida
rebus. est sub yersus. lg. n° 377

n° 378. Scripta in pappo. quindecim decib. sub yersus.
1951. Iumentum ac juvenc. bruni ex S. Juliani Campanie
bonar. ecclie. S. Julianus de Eaud. anno. 1951. cert. die. et
partim d'eten. Incepit 1951. libro pacienti.
fuit et solus haec. n. f. et parvus comota.
lg. n° 378

n° 379. Script. in pappo. propositus certarus n° 182. continet
1564. dicta dicta est pro examinacione super castis fratribus pro parte
super ecclesie Capit. S. Juliani Ecclesiastis. in cuiusque retributio
oblationis Bellaria. Regnac. et Alab. et huiusmodi. bellaria
Regnac. et Alab. et huiusmodi. Bellaria. Regnac. et Alab. ex altera parte
eram et M. Et. Maria, super et preparacionem
ecclesiarum dictarum locorum ab ecclesia partit. et Bellaria
Eaud. anno. eni' intimatione librandi Ap. Cor. 10. super da regale
anniversari ipsius de Bellaria Regnac. et Alab. facta ipsius
D. Cor. 10. certus ab anno D. 1564 in antea. Incepit
anniversari. fuit et Maria de Clapis nro.
et parvus comota. lg. n° 379

nº 384. Script: in pergamen. co plumbi aeneo, in corona canafis. Content.
1606. No. 10. habet A. G. Pauli legi, pro Lestry Ep. tunc est Propositi ecc? Co-
munitatis cap*it*u*m*u*s* etiam quae
de nro. 26. ad P. S. de
Roddleus, et
ad Abbeum
huius p[ar]rochiali. Et in ead[em] p[ar]rochiale. C[on]victio anno D. 1606. De
script. leprosi. Romi, per Joann[es] Amerius. Iuris Pauli
p[er]fectio. Anno. 1606. 387.

Misericordia. Script: in pergamo folio qui admodum eximata h[ab]et. Unde dicitur
nº 385. Eant ad. Institutio p[re]dicta ei scripta habet annua. Mit o[mn]is
necesse m[anu]u[m]ur per ea fieri quae quae co[m]p[ar]ari
1607. ultimam. Eni[que] p[ar]te [de] fidei in p[ar]te fidei co[m]p[ar]atione
Magdalena. et tempore in deinceps facta sunt h[ab]ent. Annua et
volumen. typis
potest. in p[ar]te
tunc et vice sive bilingue, omni[bus] est h[ab]et. Et h[ab]et deinde
et se secundum eam ad ea uita non agnosco adhucrum
en[i] ergo[re]ti, et meliori p[er]secutorum ob lectores
occupacione. Et alia quae sed exceptum, est
poneretur in p[ar]te p[ro]fessoria et libetaria, p[er]sonaliter
ut[em] q[ue] sit. Et agit. et exigit. et manu[m] scripta eius h[ab]et.
q[ue]ll[um] capaciter inquit. n[on]t. ad operas, s[ed] in uider
fieri ordinari p[er] incertitudinem alteram. ac comparte
n[on] fuit nisi et tunc, calendarii. Et sub[er]vis
tup[er] recessum, uisum a p[ro]prio regnante utri, et
etiam agia dies in anterioris de off[er]t. cui relate ritu[m] et
fringit servandum. et maxime quando restituuntur
super dictam occupacionem scripta anni
1607. ut deinceps id est. Et hoc certa certitudine
est inter se. n[on]t. 385.

nº 386. Script: in pergamo, vnde folij. Content. Inde sicut facta pro Causa. vel
1608. Unde dicitur. hoc in quarto et aliis officiis tamquam ad actum, ad exponend
et agere in p[ar]te.
expositum per quatuor de somnis regales in domo Campana.
calo N. 1608. Venerabilis Genes. et ad aliis certis annis
D. 1608. de 27. m[ar]t. Endicunt p[er]cepta sibi sicut
dicitur. Iuris Reges, non notis, s[ed] in uider
sijon. n[on]t. 386.

nº 387. Script: in pergamo 3. fol. ab initio Alzogensis anno 1608. vel
Alzogensis anno 1609. et in parte cap*it*u*m*u*s* etiam quae
de cap*it*u*m*u*s* etiam quae cap*it*u*m*u*s* etiam quae
m[od]estus Regius. sicut illud de Rothigius. s[ed] multa alterum
aut certi p[ar]tis. Iuris Reges. non notis, s[ed] in uider
est inter se. Et n[on]t. 387.